Зы
К

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ .ЗАБАИКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ
ул. Курнатовского, д. 71, корп.3, офис 2, город Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

е-тай!: 50.7а50(@тай.ги, \уууму.502а50-ги

ПРОТОКОЛ
заседания Правления Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

27 марта 2023 г. г. Чита №16

Место проведения заседания

Председатель заседания

члены СО ЗАСО:
советник генерального директора

1|Палагин Г.С. директор3|Журавлёв Н.А.

Приг лица, присутст на Правления СО ЗАСО без права
голосования:

1. Литовченко Сергей Иванович — Исполнительный директор СО ЗАСО.
2. Крепакова Ольга Юрьевна — начальник Инспекционного отдела СО ЗАСО.

Открытие заседания Правления СО ЗАСО
Слушали:

Председателя Правления Палагина Г.С., который сообщил, что из 6 членов
Правления СО ЗАСО в заседании принимают участие 6 членов. Заседание Правления
Ассоциации правомочно принимать решения.

Председатель Правления объявил заседание Правления Ассоциации открытым.

По организационному вопросу, не входящему в повестку дня:

1) Избрание секретаря заседания
Решили:

избрать секретарем заседания начальника Общего отдела Исполнительной дирекции
Ассоциации Карасёву Н.Ю.
Голосовали:
“за” — 5 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Протокол № 16 заседания Правления СО ЗАСО от 27.03.2023 г.

2) Утверждение повестки заседания
Слушали:

Председателя Правления СО ЗАСО Палагина Г.С., который предложил утвердить
повестку дня заседания Правления Ассоциации

Повестка дня:
№ Вопрос Регламент Докладчик

© внесении изменений в реестр членов СО ЗАСО в связи со.1
м Ё И.сменой юридического и фактического адреса ,

Эмин, онеСИ
2|О делегировании права голоса для участия в заседании ХХИ

Всероссийского съезда саморегулируемых организаций
5 мин. Палагин Г.С.

Иных предложений и замечанийне поступило.

Решили:
Утвердить повестку дня заседания Правления СО ЗАСО.

Голосовали:
“за” — 5 голосов; “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Решения Правления СО ЗАСО,
Вопрос1.

Слушали:
информацию Исполнительного директора СО ЗАСО Литовченко С.И. о внесении

изменении в реестр членов СО ЗАСО в связи со сменой юридического адреса, который
доложил членам Правления Ассоциации о поступившем соответствующем заявлении ООО
«Родион».
Решили:

1. В соответствиис пунктом 2в) части 3 и частью 7 статьи 7.1. Федерального закона «О
саморегулируемых организациях» № 315-ФЗ от’ 01.12.2007 года, согласно Правилам
ведения реестра СО ЗАСО внести измененияв реестр членов СО ЗАСОв связи со сменой
торидического и фактического адреса в отношении члена Ассоциации:

- Общества с огр:
й ответст тью «ФР. ИНН: 7536168086,

Забайкальский край, г. Чита (новый адрес г. Чита, ул. Полины Осипенко, д. 22, стр. 1,

помещение 3).
Голосовали:
“за” — 5 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Вопрос2.
Слушали:

информацию Председателя Правления СО ЗАСО Палагина Г.С. о делегировании
права голоса для участия в заседании ХХП Всероссийского съезда саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства 21апреля 2023 года.

В ходе совместных обсуждений Решили:

2. Делегировать право голосования от имени Председателя Правления СО ЗАСО
Палагина Григория Сергеевича генеральному директору Ассоциации «Сахалинстрой»
Мозолевскому Валерию Павловичу по всем вопросам повестки ХХП Всероссийского
съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

Протокол № 16 заседания Правления СО ЗАСО от 27.03.2023 г.

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального
строительства, проводимогов г. Москва 21 апреля 2023 года.

Голосовали:
“за” — 5 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Председатель
Правления СО ЗАСО Г.С. Палагин

Секретарь заседания В йНачальник Общего отд я 778К = Н.Ю. Карасёва
7 7Верно ОД Ё 7 гИсполнительный директорСО ЗАСО С.И. Литовченко